
 

 

Pressmeddelande 
Täby, 1 juli 2025 

 

 
Pattern Generators genomför förvärv i Sydkorea 
 

Mycronics division Pattern Generators har tecknat avtal om att förvärva Cowin DST, 
ett företag baserat i Sydkorea, som främst tillhandahåller system för reparation av 
bildskärmar, samt reparation av bildskärms- och halvledarfotomasker. 
 
Cowin DSTs huvudsakliga verksamhet är att leverera system för reparation av bildskärmar samt 

laserbaserad reparation av bildskärms- och halvledarfotomasker. Under senare år har företaget även 
investerat i att utveckla nya inspektions- och rengöringsteknologier som kan användas inom olika 

tillämpningar, främst inom bildskärms- och halvledarindustrierna. Cowin DST breddar därmed 
Mycronics kompetens och utökar det befintliga produktutbudet. Förvärvet öppnar dessutom upp nya 

marknader och tillämpningar, där Mycronic kan utnyttja sin teknologi för att utveckla innovativa 

produkter och skapa ökat kundvärde. Slutligen stärker Cowin DST Mycronics närvaro i Sydkorea, ett 
viktigt teknologiskt center för både halvledare och bildskärmar, där Mycronic redan har varit etablerat i 

mer än 30 år. 
 

Cowin DST grundades 2005 och har 65 anställda, samtliga baserade i Sydkorea. Nettoomsättningen 

för 2025 beräknas uppgå till 10 MUSD. 
 

"Detta förvärv öppnar upp nya marknadsmöjligheter inom bildskärms- och halvledarindustrierna, 
samtidigt som det stärker vårt erbjudande till befintliga fotomaskkunder. Det gör det också möjligt för 

oss att leverera helhetslösningar som ökar kundernas effektivitet. Samtidigt får Cowin DST tillgång till 

utökade resurser, avancerad teknologi och en bredare global räckvidd, för att bättre kunna stödja 
befintliga kunder och utveckla sin produktportfölj", säger Charlott Samuelsson, Sr VP Pattern 

Generators på Mycronic. 
 

Slutförandet av affären är avhängigt myndighetsgodkännande, vilket förväntas ta 2-4 månader. Vid 
slutförandet kommer aktier och konvertibla skuldebrev motsvarande en ägarandel om 79 procent i 

Cowin DST att förvärvas. Därefter kommer ett förfarande inledas med avsikt att förvärva återstående 

aktier. 
 

 
För mer information, vänligen kontakta: 

Charlott Samuelsson 

Sr VP Pattern Generators 
Tel: +46 70 984 42 82 

E-post: charlott.samuelsson@mycronic.com 
 

Sven Chetkovich 
Director Investor Relations 

Tel: +46 70 558 39 19 

E-post: sven.chetkovich@mycronic.com 
 

Informationen i detta pressmeddelande publicerades den 1 juli 2025, klockan 6:00. 
 
Om Mycronic 

Mycronic är ett högteknologiskt företag som utvecklar, tillverkar och marknadsför produktionsutrustning med höga krav på 

precision och flexibilitet till elektronikindustrin. Mycronics huvudkontor ligger i Täby utanför Stockholm och koncernen har 

dotterbolag i Frankrike, Japan, Kina, Mexiko, Nederländerna, Singapore, Storbritannien, Sydkorea, Tyskland, USA och Vietnam. 

Mycronic är noterat på Nasdaq Stockholm. www.mycronic.com  
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